

| 温室資材                     |             |                 |         |         |       | 合計金額    |            |
|--------------------------|-------------|-----------------|---------|---------|-------|---------|------------|
| 品名                       | 品番・仕様・寸法・重量 |                 |         | 単価      | 数量/合計 | 小計      | 備考         |
| 基礎(増設部のみ)                |             |                 |         |         |       | ¥1,525  |            |
| 袋セメント                    |             | 25kg            | ホームセンター | @395    | 1     | ¥395    | 約3kg使用     |
| コンクリートブロック               |             |                 |         |         |       |         |            |
|                          | 100S        | 390x100x190     | 9.6kg   | ホームセンター | @98   | 7       | ¥686       |
|                          |             | コーナ用            | 9.5kg   | ホームセンター | @98   | 1       | ¥98        |
|                          |             | 1/2コーナ          | 5kg     | ホームセンター | @98   | 1       | ¥98        |
| ユニクロフックボルト               |             |                 | ホームセンター | @248    | 1     | ¥248    |            |
| 構造材(柱・梁)                 |             |                 |         |         |       | ¥33,998 |            |
| Lアングル                    |             | 2×30×30×1800mm  | ホームセンター | @698    | 18    | ¥12,564 |            |
|                          |             | 2×30×30×1200mm  | ホームセンター | @548    | 2     | ¥1,096  |            |
|                          |             | 2×30×30×900mm   | ホームセンター | @448    | 4     | ¥1,792  |            |
|                          |             | 2×30×30×600mm   | ホームセンター | @348    | 2     | ¥696    |            |
|                          |             | 2×30×30×1800mm  | 手持在庫    |         | 9     |         |            |
|                          |             | 2×30×30×900mm   | 手持在庫    |         | 3     |         |            |
|                          |             | 2×30×30×810mm   | 手持在庫    |         | 1     |         |            |
|                          |             | 2×30×30×600mm   | 手持在庫    |         | 4     |         |            |
|                          |             | 2×30×30×450mm   | 手持在庫    |         | 10    |         |            |
|                          |             | 2×30×30×445mm   | 手持在庫    |         | 10    |         |            |
|                          |             | 2×30×30×300mm   | 手持在庫    |         | 8     |         |            |
|                          |             | 2×25×25×900mm   | 手持在庫    |         | 11    |         |            |
|                          |             | 2×25×25×445mm   | 手持在庫    |         | 12    |         |            |
|                          |             | 2×40×40×650mm   | 手持在庫    |         | 4     |         |            |
| Lプレート                    |             | No.00308 [ ]*2  | ホームセンター | @148    | 13    | ¥1,924  |            |
| ジョイントピースA                |             | No.00310 [ ]*2  | ホームセンター | @198    | 5     | ¥990    |            |
| ジョイントピースB                |             | No.00311 [ ]*2  | ホームセンター | @280    | 4     | ¥1,120  |            |
| カラーボルト・ナット(20組)          |             | No.00232        | ホームセンター | @348    | 5     | ¥1,740  |            |
| 六角ボルト・ナット(20組)           |             |                 | ホームセンター | @348    | 6     | ¥2,088  |            |
| アルミアングル 1.5tx15x2m       |             |                 | ホームセンター | @380    | 4     | ¥1,520  |            |
| ステン鍋小ネジ                  |             | M5×30mm         | ホームセンター | @140    | 5     | ¥700    |            |
| ターンバックル                  |             | 1/4 (65kg)      | ホームセンター | @180    | 2     | ¥360    |            |
| ターンバックル                  |             | 3/16(30kg)      | ホームセンター | @148    | 1     | ¥148    |            |
| ステン針金                    |             | #16 10m         | ホームセンター | @748    | 1     | ¥748    |            |
| サビ止め(白)                  |             |                 | ホームセンター | @648    | 2     | ¥1,296  |            |
| アルミテープ                   |             | (レシート)ステンレスハイキ  | ホームセンター | @898    | 3     | ¥2,694  |            |
| ボンド(コニシ Gクリヤー)           |             |                 | ホームセンター | @698    | 1     | ¥698    |            |
| 両面テープ(ニトムズ 一般用 15mm×20m) |             |                 | ホームセンター | @248    | 6     | ¥1,488  |            |
| 両面テープ(ニトムズ 一般用 10mm×20m) |             |                 | ホームセンター | @168    | 2     | ¥336    |            |
| 被覆材(壁・屋根) ポリカーボネイト複層パネル  |             |                 |         |         |       | ¥18,438 |            |
| アイリスポリプラダグ               |             | 910x1810        | ホームセンター | @1,980  |       |         |            |
| ポリカプラダグPCD-1894クリア       |             | 5枚セット           | 通販      | ¥5,980  | 3     | ¥17,940 | (暮らし健康ネット) |
|                          |             |                 |         | @1,196  | 15    |         |            |
| t=0.1 塩ビシート (内張り)        |             | 1820mm×20m      | 手持在庫    |         | 1     |         |            |
| エアパック (内張り)              |             | 900mm×5m        | ホームセンター | @498    | 1     | ¥498    |            |
| 被覆材(屋根)                  |             |                 |         |         |       | ¥7,290  |            |
| ポリカ波板                    |             | 650x1820        | ホームセンター | @1,280  |       |         |            |
|                          |             | 650x2120        | ホームセンター | @1,480  |       |         |            |
|                          |             | 650x2420        | ホームセンター | @1,680  |       |         |            |
|                          |             | 650x2730        | ホームセンター | @1,880  |       |         |            |
|                          |             | 650x3030        | ホームセンター | @2,080  | 3     | ¥6,240  |            |
| 波板パッキン                   |             | NOPK-670グレー     |         | @525    | 2     | ¥1,050  | (暮らし健康ネット) |
| 雨樋・雨水槽                   |             |                 |         |         |       |         | ¥3,980     |
|                          |             | 45x2700         | ホームセンター | @780    | 2     | ¥1,560  |            |
|                          |             | 45x1350         | ホームセンター | @480    | 1     | ¥480    |            |
|                          |             | 縦継手 K           | ホームセンター | @108    | 1     | ¥108    |            |
|                          |             | エルボ KQ45        | ホームセンター | @198    | 5     | ¥990    |            |
|                          |             | 控金 デンデン 45mm    | ホームセンター | @88     | 4     | ¥352    |            |
| 透明ホース(18×21)             |             |                 | ホームセンター | @220    | 2     | ¥440    |            |
| TS継手 エルボ (20用)           |             |                 | ホームセンター | @50     | 1     | ¥50     | 水槽オーバーフロー  |
| 水槽                       |             | ポリゴミ箱           | 手持在庫    |         | 1     |         |            |
| 付帯設備(換気設備)               |             |                 |         |         |       | ¥3,578  |            |
| 換気扇 ヤマゼン                 |             | 30cm            | ホームセンター | @2,980  | 1     | ¥2,980  |            |
| 換気扇                      |             | 30cm            | 手持在庫    |         | 1     |         |            |
| PPシート PS-1 ナチュラル         |             | t0.75×490×565mm | ホームセンター | @598    | 1     | ¥598    |            |
| 電子温度調節器                  |             |                 | 手持在庫    |         | 1     |         |            |